motam litem: et seu saltem postq̄ dicto venditori dictis noibus  
 ⁊ dictis principalibus suis earūq̄ in dicto monasterio successori  
 bus denunciatum vel notificatum fuerit personaliter vel ad mo-  
 nasterium sancte Clare predicte: Cum pacto inter dictos cōtra-  
 hentes dictis quibus supra nominibus ⁊ modis inito: ⁊ solenni  
 stipulatōe vallato ⁊ apposito: q̄ notificatio vel denuntiatio etiā  
 semel tñ facta ad valuas seu portam dicti monasterij: vel eiusdē  
 monasterij ecclesie: valeat sufficiat ⁊ afficiat: ac si personaliter fa-  
 cta esset: in se ⁊ super se suscipere recipere ⁊ transferre aīo nouan-  
 di iudicium: ⁊ ipsoꝝ bonoꝝ defensiōi legitime se offerre: ⁊ in cau-  
 sa ⁊ causis tam principalibus q̄ appellatiōis sistere vsq̄ ad finē  
 litis ⁊ cause: Omnibus ⁊ singulis dicti venditoris noibus et mo-  
 dis predictis ⁊ dictaz eius principaliū suisq̄ monasterij p̄fati p̄-  
 prijs sumptibus laboribus ⁊ expensis quibuscunq̄: tam in iudicij  
 q̄ extra quoquo modo faciendis: ⁊ erinde suū emptozē suosq̄  
 heredes ⁊ habentes vel habituros ius vel cām ab eo vel eis con-  
 seruare indemnes ⁊ penitus sine dāno: siue lis ⁊ causa fuerit de-  
 cisa siue non: quia sic inter dictos cōtrahentes nominibus ⁊ mo-  
 dis p̄fatis pactum extitit ⁊ conuentum. Cum pacto etiā inito  
 ⁊ solenni stipulatione vallato: q̄ semel tñ facta denuntiatiōe vt  
 predictur: dictus emptoz suiq̄ heredes ⁊ hñtes vel habituri ius  
 vel causam ab eo vel eis: non teneant̄ vlteri⁹ ire ad iudiciū cām  
 litem vel questionem: nec defensionī dictoꝝ bonoꝝ in iudicio vsq̄  
 extra assistere vel adesse. Quod nihilominus si non fecerint: et  
 propterea aut pro ipsis bonis defendendis emptoz ipse suisq̄ her-  
 edes ⁊ habentes vel habituri ius vel causam ab ea vel eis dam-  
 nū aliquod paterentur vel expensas aliquas facerent in iudicio  
 siue extra: ipm̄ damnū expensas ⁊ interesse ad integrum eis refu-  
 cere ⁊ restituere: tam si res foret euicta q̄ non: ⁊ si p̄nuntiari cō-  
 tingerit contra ipsū emptozem suosq̄ heredes vel habentes aut  
 habituros ius vel cām ab eo vel eis semel aut pluries sup euictiōe  
 vel abuocatiōe dictoꝝ bonoꝝ venditoꝝ vel alicuius eoz partis:  
 p̄fato emptoꝝi suisq̄ heredibus ⁊ habentibus vel habituris ius

vel causam ab eo vel eis totiens quotiens super euictione predicta pronuntiatum fuerit: pretium supra scriptum cum pena dupli et oia et singula damna expensas et interesse que vel quas emptor ipse suisq; heredes et habentes vel habituri ius vel causam ab eo vel eis facerent in iudicio siue extra predictorum occasioe causa vel pretextu: reddere et cum effectu restituere sine litigio et sine strepitu et figura iudicii infra octo dies post huiusmodi euictionem vel abuocationem secuta. et postquam semel tantum pronuntiatum fuerit: tam per iudicem quam per arbitrum et arbitrato: est vel alium: et seu saltem postquam dicto venditori dictis modis et nominibus: vel dictis suis principalibus: earumque in dicto monasterio sancte Clare successoribus denuntiatum vel notificatum fuerit personaliter vel ad dictum monasterium: Cum pacto ut supra: quod notificatio vel denuntiatio etiam semel tantum facta in valuis dicti monasterij: et seu ianue ecclesie monasterij prefati: valeat sufficiat et afficiat ac si personaliter facta esset. Remissa et nunc per pactum dicto emptori suisque heredibus et habentibus vel habituris ius vel causa ab eo vel eis omni appellandi necessitate: si super euictione vel abuocatione dictorum bonorum venditorum vel alicuius eorum partis pronuntiarum contigerit. Hoc acto et per pactum expresse appposito inter contrahentes predictos dictis modis et nominibus: quod non possit dici obijci vel opponi per dictum venditorum dictis modis et nominibus: aut suas principales: quod eidem emptori suisque heredibus aut habentibus vel habituris ius vel causa ab eo vel eis: facta fuerit iniuria vel iniustitia: si dicta bona vendita in totum vel in partem euincerentur vel abuocarentur: aut quod eius vel eorum culpa dolo vel negligentia aut iudicis imperitia vel iniustitia essent euicta vel abuocata. Quas quidem venditionem et iurium cessionem et oia et singula supra scripta et infra scripta promisit et solenni stipulatione conuenit dictus venditor dictis modis et nominibus dicto emptori ut supra recipienti perpetuo firma rata et grata habere tenere attendere obseruare et adimplere: et contra nullo modo facere vel venire per se vel alium seu alios aliqua ratione iure modo vel causa de iure

vel de facto in iudicio vel extra: sub pena 7 ad penã dupli supra/  
 scripti pretij in singulis et p singulis pactis 7 partib<sup>9</sup> membris  
 siue articulis pntis instr<sup>i</sup> 7 contractus insolidum solenni stipu-  
 latione premissa. Que pena toriens mittat<sup>r</sup> 7 peti 7 exigi possit  
 7 valeat cum effectu: quotiens in singulis premissis trasactum  
 fuerit siue ventum: vel vt dictũ est cũ effectu non fuerit obserua-  
 tum. Et dicta pena cõmissa vel nõ: soluta vel nõ: 7 seu gratis re-  
 missa: predicta oĩa 7 singula suprascripta nihilomin<sup>9</sup> ppetuo fir-  
 ma rata 7 grata maneãt 7 perdurent: et sub refectione damnor<sup>7</sup>  
 expensar<sup>7</sup> ac interesse litis 7 extra. Pro qbus oibus 7 singulis p/  
 missis 7 infrascriptis firmiter obseruandis 7 ppetuo firmis 7 ra-  
 tis habendis 7 tenendis. 7 pro dicta pena soluenda: si 7 quotiẽs  
 cõmissa fuerit: obligauit dictus vedito<sup>r</sup> dictis modis et noibus  
 dicto empto<sup>r</sup>i vt supra recipienti et stipulanti seipsum noibus et  
 modis pfatis. Dictasq; abbatissam 7 moniales principales suas  
 earũq; in dicto monasterio scẽ Clare pratensis successores: ac bo-  
 na oĩa 7 singula pntia 7 futura mobilia 7 imobilia 7 se mouentia  
 iura noĩa 7 actiones dicti monasterij. Renuntiãtes contrahẽtes  
 prefati 7 eor<sup>7</sup> quilz modis 7 noibus prefatis in premissis oibus 7  
 singulis exceptioni non sic facte venditionis 7 emptiõis 7 iuriũ  
 cessionis: 7 alio<sup>r</sup> premissor<sup>7</sup> oĩm nõ sic factor<sup>7</sup> gestor<sup>7</sup> 7 pmissor<sup>7</sup>  
 7 nõ sic vel aliter facti 7 celebrati cõtractus 7 instrumenti: rei nõ  
 sic geste: doli: mali: in factũ actioni: conditioni in debiti sine cau-  
 sa 7 ex iniusta cã: 7 omni alij legum iuriũ 7 constitutionũ auxilio  
 beneficio vel fauori: et iuri et legi dicenti generalẽ renuntiatiõẽ  
 non valere seu nõ sufficere nisi precesserit specialis. Quibus qui-  
 dem contrahentibus suprascriptis noibus 7 modis quib<sup>9</sup> supra  
 ibidem presentibus: 7 premissa omnia sic volentibus 7 confiten-  
 tibus: precepi ego. L. iuder ordinarius notariusq; publicus per  
 guarantigiã noie iuramẽti: prout mihi licuit 7 licet et forma sta-  
 tuto<sup>r</sup> 7 ordinamẽto<sup>r</sup> cõis flozẽtie de guarãtigia loquentiũ: qua  
 tenus premissa oĩa 7 singula a se noibus predictis facta gesta et  
 promissa attendant faciant 7 obseruent in oibus 7 per o. a prout

supra continetur et scriptum est. Insuper idem venditor dictis quibus supra nominibus et modis ad robur maius omnium predictorum sua sponte scripturis per eum manutactis iuravit ad sancta dei evangelia in animam et super animas dictarum eius principalium: promissa omnia et singula a se nominibus predictis facta gesta et promissa attendere observare facere et adimplere in omnibus et per omnia prout supra promisit fecit continetur et scriptum est. De et super quibus prefati contrahentes nominibus et modis prefatis a me notario infra scripto petierunt unum sibi seu plura publicum seu publica fieri et confici instrumentum vel instrumenta. Acta fuerunt etc. presentibus etc. Ponas ut supra.